
Subject: win xp and paris

Posted by [Jerry Flynn](#) on Wed, 24 Jan 2007 17:26:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

what are the steps to get paris 3.0 to work in win xp? leaving 98 se

Subject: Re: win xp and paris

Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 24 Jan 2007 17:35:49 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

www.parisfaqs.com and search for

Windows XP Drivers

John

"Jerry Flynn" <mrfflynn_2000@yahoo.com> wrote:

>

>what are the steps to get paris 3.0 to work in win xp? leaving 98 se

Subject: Re: win xp and paris

Posted by [Nappy](#) on Wed, 24 Jan 2007 17:39:51 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Whats Up?

Hit me up @ mgrant01@san.rr.com
and bring me up to date.

respect

Nappy

"Jerry Flynn" <mrfflynn_2000@yahoo.com> wrote:

>

>what are the steps to get paris 3.0 to work in win xp? leaving 98 se

Subject: Re: win xp and paris

Posted by [Ed](#) on Wed, 24 Jan 2007 21:13:04 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Or a more intense one...

<http://kfocus.com/paris/tree.html>

"John" <no@no.com> wrote in message news:45b78ae5@linux...
>
> www.parisfaqs.com and search for
>
> Windows XP Drivers
>
> John
>
>
> "Jerry Flynn" <mrfflynn_2000@yahoo.com> wrote:
>>
>>what are the steps to get paris 3.0 to work in win xp? leaving 98 se
>

Subject: Re: win xp and paris
Posted by [John \[1\]](#) on Wed, 24 Jan 2007 23:15:55 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

The frame version is here: <http://kfocus.com/paris>

"Ed" <AskMe@email.com> wrote:
>Or a more intense one...
>
><http://kfocus.com/paris/tree.html>
>
>
>"John" <no@no.com> wrote in message news:45b78ae5@linux...
>>
>> www.parisfaqs.com and search for
>>
>> Windows XP Drivers
>>
>> John
>>
>>
>> "Jerry Flynn" <mrfflynn_2000@yahoo.com> wrote:
>>>
>>>what are the steps to get paris 3.0 to work in win xp? leaving 98 se
>>
>
>